eis visum fueiit expedire ; et débet dictum arbitnum,
seu ordinatio eorundem terminari infra Brandones pro-
ximo venturos, alioquin expirabit et potestas eisdem

concessa.

Et nos, quantum ad dictam causam prosequendam
el ad audiendum dictum et ordinationcm dictorum

arbitrorum, arbilratorum, ordinalorum, seu amicabi-

Jium composilorum, conslituimus fratem Egidium de

Cambelin, concanonicum nostrum, et Petrum de Her-

bella, clericum, in curia Morinensi notarium, procura-
tores noslros, et quemhbet ipsorum msolidum, dantes
et concedentes dictis procuratonbus nostris, el cuilibet

ipsorum insolidum potestatem et mandatum spéciale
dictam causam prosequendi, el ad audiendum dictum
et ordinalionem eorundem in premissis, et faciendi
omnia et singula que circa premissa et premissa tan-

gentia fuennt facienda, ratum et gratum habentes et
habituri quicquid per dictos proematores nostros, seu
alterum eorundem,aclum fueiit m premissis, seu etiam

procuratum quod noverint universi

In cujus rei testimonium presentibus htteris sigilla
nostra duximus apponenda. Datum anno Domini M"CC°

nonagesimo nono, die dominica post Puiificalionem
béate Marie Virginis.

Originalparchemin,du chartrier de Ham, aux archivesdu
Pas-de-Calais.
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CIII.

1308, 9 octobre. — Le roi PHILIPPE LE BEL donne
mandement à son bailli d'Amiens, de s'opposer
aux exactions de Marguerite, veuve de Robert
d'Artois, qui prétendait avoir, par son douaire,
la garde de l'abbaye de Licques, malgré les
droits de la comtesse Mahaut.

Mention dans l'inventaire du Trésor des chartes d'Artois,
par M. J.-M. Richard, A, 53, p. 84, B.

CIY.

1311, 14 novembre. —"L'abbé de Licques el son
couvent dressent l'historique de tout ce qui
s'est passé, depuis l'an 1276, entre eux et les

gens du comte Robert d'Artois, au sujet du
transfert fait à ce prince de la garde ,de leur

abbaye, par déchéance de leur ancien seigneur,
le comte de Guînes, devenu impuissant à les

protéger contre les violences des connétables

d'Hermelinghen.

Universis présentes litteras inspecturis, abbas eccle-

sie béate Marie Liskensis totusque ejusdem loci con-

ventus, salutem in Domino Salvatoie. Cum nos et

ecclesia nostra Liskensis, bona, res et persone, essemus

etfuissemus a retroactis temporibus in gardia speciali
illustris comitis Ghisnensis ; et cum in ipsius gardia

essemus, quedam violencia et injuria nobis, ecclesie
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nostre personis et bonis, fuisset illata per nobiles viros